АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 Х2 ??2—кфпа

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии с частью 1 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Х2 13 1-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденными постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 19.10.2022 } 2618-па, на основании заключения по результатам

общественных обсуждений. состоявшихся в период с 22.02.2024 по 07.03.2024.

рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

на территории городского округа ((Город Южно-Сахалинск» (протокол от 11.03.2024

К 5). администрапия города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства «Религиозное

управление и образование» (код 3.7.2) в отношении земельного участка в координатах

(приложение), расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Керамическая

(восточнее земельного участка с кадастровым номером 65:01:0204001:279.

расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск. ул. Керамическая, д. 10).

ориентировочной плошадью 2148 кв. м.
2. Опубликовать постановление в газете (<Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

\4эр города С .А.Надсадин

п

Приложение
к постановлентю администрации

гозода КЭжно-Сахалинска
25.о.2О24 к1ъ ??2—кфгiа

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: ЗУI
Плошадь земельного участка: 2148 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

гранин
1 2 3
1 1297968.40 688090,84
2 i297973,02 68803036
3 1298009,79 688034,16
4 1298002,06 688094,37
1 1297968,40 688090,84